Федеральное государственное бюджетное
rщеждение Еауки

Институг истории естествозн ания итехЕики
им. С.И. Вавилова

Российской академии наук
(ииЕт рАн)

прикАз
16.03.2018 г.

О предоставлеЕии дttнньж
в Комиссию по оценке наутной деятельности

Jtr 22 ко>

_ В цеJUIх осуществления стимулирующих выплат наушым сотрудникаlu ИИЕТ
РАН в марте 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. РуководитеJIям структурньгх подра}делений:

_ в установленные сроки представить сводныеданные о публикационной активности
научньж сотрудников подразделений за предшествующий 12-и месячньй период в
Комиссию по оценке наушой деятельЕости по уст€lновленной форме (Приложение
J\ъ1).

2, ПредседателЮ КомиссиИ по оценке Наl.rной деятельности заместитеJIю директора
по науке Р.А. Фандо:
- оргЕIнизовать приём данньж о публикационной активности работников от
руководителей структурньж подрtLзделений;
- В устаIrовленные сроки обеспечить проверкУ представленных данцьIх о
публикационной ЕжтивIIости работников ИИЕТ РАН за указанньй в п.1 период с
использованием информации наукометрических баз Web of Science, Scopus, РИНЦ;- организовать и провести расчет размера стимулирующих вьшдат IIаrшым
сотрудIикчlм.

Руководителю ЩКТ С.И. Рындину обеспеIмть рtLзмещение настоящего прикtва на
официальном сайте ииЕТ РАН в разделе Оценка эффективности.

Установить сроки:
- рtвмещения на официальном сайте ииЕТ рАн - в течение одного рабочего дня
после его подписtlния и регистрации;- окончаншI приема данньтх о публикацил( наr{ных сотрудников ииЕт рАН
18:00 20 марта 2018 г.;

'- оконtlания проверки данньD( о публикащиях наушьж сотрудников ИИЕТ РдН за

- определения Комиссией по оценке науrной деятельности размера стимулирующих
выплат наrшым сотрудникам - до 22 марта2018 г.

Контроль за испоJIнение настоящего приказа оставJuIю за собой.

a

4.

5.

.Щиректор ИИЕТ РАН Д.Ю. Щербинин